18° TROFEO GS ARAGNO —~a g
| Delfini - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25m 50m 75m  ARRIVO Record
18/01/2025 100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Ragazzi Femmine

1 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 13.66 30.22 47.71 1'05.59
16.56 17.49 17.88
2 CHIESA Alice 2011 |ITA Superba Nuoto ssd 13.95 30.56 48.18 1'06.44
16.61 17.62 18.26
3 SOLARI Valentina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 14.53 31.26 48.80 1'06.63
16.73 17.54 17.83
4 UCCELLI Virginia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 14.18 31.16 49.02 1'07.06
16.98 17.86 18.04
5 BECATTINI Mariasole 2011 ITA Rari Nantes Florentia Asd 14.77 32.11 49.67 1'07.10
17.34 17.56 17.43
6 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 14.71 31.84 49.39 1'07.29
17.13 17.55 17.90
7 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 14.05 31.24 49.04 1'07.51
17.19 17.80 18.47
8 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 15.00 32.49 50.37 1'08.20
17.49 17.88 17.83
9 VALENTE Alessandra 2011 ITA Reggiana Nuoto 14.17 31.53 49.35 1'08.43
17.36 17.82 19.08
10 CIPRIANI Noemi 2011 ITA  Azzurra Nuoto Prato 14.99 31.98 50.46 1'08.49
16.99 18.48 18.03
11 GIANCASPRO Vittoria 2011 ITA Virtus Buonconvento ssd 15.22 32.33 50.48 1'08.53
17.11 18.15 18.05
12 DONATI Emma 2012 ITA Rari Nantes Florentia Asd 14.70 31.50 50.23 1'08.84
16.80 18.73 18.61
13 ZAMBONINI Chandra 2011 ITA SSV Bozen 14.77 32.40 50.63 1'08.97
17.63 18.23 18.34
14 MASI Martina 2011 ITA Rari Nantes Florentia Asd 14.27 31.83 50.01 1'09.04
17.56 18.18 19.03
14 PELUSO Eleonora 2011 ITA Swim Academy ssd 14.83 32.01 50.03 1'09.04
17.18 18.02 19.01
16 WIESER Jana 2011 ITA SSV Bozen 14.85 31.86 50.50 1'09.14
17.01 18.64 18.64
17 GAMBETTA Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 15.52 33.38 51.28 1'09.22
17.86 17.90 17.94
18 BOTTEGA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Novara asd 15.55 32.88 51.22 1'10.12
17.33 18.34 18.90
19 ORRINO Beatrice Anna 2011 ITA Hidro Sport ssd arl 14.94 32.38 51.33 1'11.20
17.44 18.95 19.87
20 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 15.52 33.94 52.59 1'11.48
18.42 18.65 18.89
21 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 16.01 34.24 52.79 1'11.57
18.23 18.55 18.78
22 VANNUCCHI Martina 2011 ITA  Azzurra Nuoto Prato 14.96 33.21 52.16 1'11.64
18.25 18.95 19.48
23 TESTA Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 16.00 33.87 52.83 1'11.65
17.87 18.96 18.82
24 BARBETTI Linda 2011 ITA Superba Nuoto ssd 15.55 33.79 53.65 1'12.28
18.24 19.86 18.63
25 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 15.27 33.78 52.68 1'12.51
18.51 18.90 19.83
26 PAIRETTI Valentina 2011 ITA Sisport Spa ssd 15.50 33.92 52.85 1'12.75
18.42 18.93 19.90
27 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 15.43 33.61 53.27 1'12.77
18.18 19.66 19.50
28 MONTI Maria Vittoria 2011 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 14.88 33.44 53.13 1'12.82
18.56 19.69 19.69
29 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 15.52 33.58 53.27 1'13.06
18.06 19.69 19.79
30 DE MARCO Giada 2011 |ITA Sisport Spa ssd 15.52 33.93 53.41 1'13.15
18.41 19.48 19.74
31 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA SSV Bozen 14.28 32.52 51.97 1'13.17
18.24 19.45 21.20

Genova, 17-18-19/01/25
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COGNOME E NOME

SIRIANNI Marta
AURAME Amelia
GUARDUCCI Zoe
BUTERA Medea Arianna
PRADO ARAY Aurora
AMERI Ester
GARASSINO Giorgia
SUCCI Aurora
BUTCOVICH Giulia
BONGIORNO Aurora
MATTIELLO Anna Giulia
BRUNI PRENCIPE Anna
MONTI Elena
SCARLATTI Giulia Maria
ORLANDI Rebecca
LOMBARDI Angelica
RAPETTI Linda
CETRARO Asia Aurora
GERVASONI Giulia
DELUCCHI Chiara
BAGATTA Matilde
MICICH Margherita
FERNANDI Viola
FERRANTI Beatrice
PETRACCHI Greta
MAGALOTTI Emma
JACOBACCI Matilde
SCIBILIA Alice
ALESCIO Lucia
LOMBARDO Sara
DARJAZI Bianca
MENEGHETTI Marianna
MASCONI Federica
ORONTI Alice

NON CLASSIFICATI

GIUSTI Zoe
MASSONE Sofia
NUCERA Lara
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Reggiana Nuoto

Superba Nuoto ssd

Azzurra Nuoto Prato

Sisport Spa ssd

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Florentia Asd
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Azzurra Nuoto Prato
Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Sanremo Like Swim asd
Rari Nantes Florentia Asd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Aragno Rivarolesi

Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Reggiana Nuoto

Swim Team Lugo asd
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Azzurra Nuoto Prato
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Florentia Asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Pol.Mimmo Ferrito ssd

Rari Nantes Florentia Asd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Swim Team Lugo asd

Nuoto UISP 2003 - Cascina

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

16.14
16.28
16.23
15.82
15.68
16.36
16.66
16.10
15.47
15.76
16.30
16.01
16.02
16.29
15.88
16.73
16.57
16.40
15.41
16.76
16.65
17.00
17.76
16.20
16.73
17.71
16.09
18.03
18.07
15.86
16.85
17.19
17.64
17.79

34.91
18.77
34.77
18.49
35.86
19.63
34.53
18.71
34.36
18.68
34.74
18.38
36.35
19.69
35.23
19.13
33.86
18.39
34.71
18.95
35.25
18.95
34.56
18.55
34.71
18.69
35.26
18.97
35.48
19.60
36.26
19.53
35.59
19.02
35.45
19.05
34.60
19.19
36.19
19.43
36.28
19.63
36.14
19.14
36.79
19.03
36.10
19.90
36.94
20.21
37.84
20.13
35.70
19.61
39.02
20.99
38.01
19.94
34.32
18.46
37.68
20.83
38.48
21.29
39.61
21.97
39.61
21.82
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54.71
19.80
54.07
19.30
54.43
18.57
47.10
12.57
54.32
19.96
54.20
19.46
54.74
18.39
54.62
19.39
55.20
21.34
54.82
20.11
55.56
20.31
55.02
20.46
55.56
20.85
55.51
20.25
54.88
19.40
56.24
19.98
55.97
20.38
55.89
20.44
55.58
20.98
57.01

20.82
57.75
21.47
57.34

21.20
57.93
21.14
57.47
21.37
58.57
21.63
59.28
21.44
57.78
22.08
1'00.61
21.59
1'00.16
22.15
56.81
22.49
1'00.19
22.51
1'00.86
22.38
1'01.43
21.82
1'01.86
22.25

ARRIVO Record

1'14.29
19.58
1'14.31
20.24
1'14.38
19.95
1'14.43
27.33
1'14.44
20.12
1'14.46
20.26
1'14.72
19.98
1'14.82
20.20
1'15.15
19.95
1'15.82
21.00
1'15.84
20.28
1'15.94
20.92
1'16.05
20.49
1'16.28
20.77
1'16.36
21.48
1'16.53
20.29
1'16.91
20.94
1'17.038
21.14
1'17.96
22.38
1'18.49
21.48
1'18.95
21.20
1'19.06
21.72
1'19.57
21.64
1'19.60
22.13
1'20.93
22.36
1'21.33
22.05
1'21.43
23.65
1'21.89
21.28
1'22.39
22.23
1'22.77
25.96
1'23.27
23.08
1'24.30
23.44
1'25.10
23.67
1'25.84
23.98

NP
NP
NP
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COGNOME E NOME

CASSANO Margherita
GIANNELLI Camilla
SALADINO Michelle
D'ALESSANDRO Benedetta
BOTTAZZI Vittoria
ONGARO Aurora
SCALI Ginevra
RIGARDO Martina
MAZZIERLI Marta
GAUDENZI Alice
FRANCO Marta
BUSO Sabrina
FERRARO Giulia
LEDDA Alice

TURI Matilde

ALFIERI Elena
MEUCCI Elisa
DORIGONI Aurora
COPPOLI Lara
VOLPARA Viola
BEVILACQUA Martina
MORETTI Aurora
OBREJA Alessia Valentina
MAFFIA Anna
FERRANTIN Anita
ROSSI Irene
NANNIPIERI Sara
RUSSO Elisa
XHAXHO Corine
TASSISTRO Giorgia
GIANOTTI Irene
BELLUCCI Francesca
MURDACA Angelica
SACCA' Alice

GODIO Lucia

ALFEI Sofia

MEUCCI Natalia

Genova, 17-18-19/01/25

ANNO

2009

2010

2009

2009

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2009

2009

2009

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2010

NAZ SOCIETA'
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Juniores Femmine

Virtus Buonconvento ssd
Rari Nantes Florentia Asd
SSV Bozen

Virtus Buonconvento ssd
Azzurra Nuoto Prato

Rari Nantes Florentia Asd
Azzurra Nuoto Prato

RARI NANTES Imperia Raineri
Virtus Buonconvento ssd
Swim Team Lugo asd

RARI NANTES Imperia Raineri
Libertas Nuoto Novara asd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Sisport Spa ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Buonconsiglio Nuoto

Nuoto UISP 2003 - Cascina
Aragno Rivarolesi

Libertas Nuoto Novara asd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

SSV Bozen

Aragno Rivarolesi

RARI NANTES Imperia Raineri
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Andrea Doria

Aquatica Torino ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Reggiana Nuoto

Hidro Sport ssd arl

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Sportego ssd ar.l.

Genova Nuoto My Sport ssd

Nuoto UISP 2003 - Cascina

13.55
14.31
13.90
13.99
14.60
14.49
14.53
14.53
14.61
14.34
13.88
14.71
14.48
15.36
14.99
14.49
14.94
15.35
14.90
14.97
15.59
14.96
14.99
14.81
14.98
15.13
15.17
15.09
14.85
15.62
15.20
16.03
16.61
15.51
15.36
15.81

16.36

29.81
16.26
30.70
16.39
30.23
16.33
30.61
16.62
31.32
16.72
31.29
16.80
31.38
16.85
31.34
16.81
31.66
17.05
32.23
17.89
30.47

16.59
31.98
17.27
3213
17.65
32.59
17.23
32.66
17.67
32.24
17.75
32.41
17.47
33.60
18.25
32.54
17.64
32.87
17.90
33.52
17.93
32.83
17.87
32.45
17.46
32.60
17.79
32.73
17.75
33.84
18.71
33.32
18.15
33.18
18.09
32.69
17.84
34.44
18.82
34.03
18.83
35.03
19.00
35.36
18.75
34.18
18.67
34.36
19.00
34.54
18.73
36.32
19.96
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46.62
16.81
48.04
17.34
48.35
18.12
47.98
17.37
48.97
17.65
48.98
17.69
48.92
17.54
49.19
17.85
49.37
17.71
49.73
17.50
48.90
18.43
49.83
17.85
49.89
17.76
50.54
17.95
50.81
18.15
50.87
18.63
50.68
18.27
51.49
17.89
51.12
18.58
51.69
18.82
51.93
18.41
51.98
19.15
51.07
18.62
51.83
19.23
51.85
19.12
53.03
19.19
52.84
19.52
52.63
19.45
52.35
19.66
53.49
19.05
53.84
19.81
54.58
19.55
55.17
19.81
54.61
20.43
54.86
20.50
55.13
20.59
57.00
20.68

1'04.52
17.90
1'05.57
17.53
1'06.08
17.73
1'06.38
18.40
1'06.63
17.66
1'06.93
17.95
1'06.93
18.01
1'07.18
17.99
1'07.90
18.53
1'08.00
18.27
1'08.16
19.26
1'08.19
18.36
1'08.56
18.67
1'08.93
18.39
1'09.62
18.81
1'09.89
19.02
1'09.95
19.27
1'09.99
18.50
1'10.11
18.99
1'10.75
19.06
1'10.92
18.99
1'11.40
19.42
1'11.55
20.48
1'11.76
19.93
1'11.90
20.05
1'12.49
19.46
1'12.51
19.67
1'12.87
20.24
1'13.86
21.51
1'13.95
20.46
1'14.02
20.18
1'14.80
20.22
1'15.40
20.23
1'15.58
20.97
1'16.23
21.37
1'16.68
21.55
1'18.33
21.33

ARRIVO Record




POS COGNOME E NOME

38 VIOLA Gaia

1 ROSSI Asia

2 PILLONI Agnese

3 MUCCITTO Giovanna
4 MOI Rachele
5 WEGER Sabrina

6 PEDRONI Greta
7 BALBIS Emma
8 CORUCCI Matilde
9 TOSTI Gloria
10 FONTANELLI Rebecca
11 GUERRA Cecilia
12 PENTA Cristina
13 OSELLA Aurora
14 MATTEI Virginia
15 BEVERINI Vittoria
16 LEONARDI Rebecca

17 TORTELLI Francesca

Pubblicata: 18/01/2025 ore 10:30
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ANNO

2009

2007

2008

2008

2003

2001

2007

2006

2006

2007

2008

2007

2007

2008

2007

2007

2008

2006

NAZ SOCIETA'

ITA Sanremo Like Swim asd

Cadetti+Seniores Femmine
ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina

ITA Sisport Spa ssd

ITA  Hidro Sport ssd arl

ITA  Andrea Doria

ITA SSV Bozen

ITA  Reggiana Nuoto

ITA  RARI NANTES Imperia Raineri
ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina
ITA  Arete' ssd

ITA  Virtus Buonconvento ssd
ITA  Swim Team Lugo asd

ITA  Buonconsiglio Nuoto

ITA Sisport Spa ssd

ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina
ITA  Andrea Doria

ITA  Libertas Nuoto Novara asd

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

16.96

12.86
13.76
13.65
14.26
13.33
13.98
14.80
13.79
14.32
13.84
14.45
14.71
14.27
14.94
15.04
14.29

15.75

38.17
21.21

28.38
15.52
29.92
16.16
29.47
15.82
30.97
16.71
29.89
16.56
30.73
16.75
31.35
16.55
30.33
16.54
31.62
17.30
30.47
16.63
32.58
18.13
31.77
17.06
31.99
17.72
32.37
17.43
32.45
17.41
31.67
17.38
33.47
17.72
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59.81
21.64

44.60
16.22
46.55
16.63
46.22
16.75
47.76
16.79
47.45
17.56
48.12
17.39
48.98
17.63
48.15
17.82
49.44
17.82
48.69
18.22
49.88
17.30
49.60
17.83
49.87
17.88
50.50
18.13
50.68
18.23
50.18
18.51
51.94
18.47

ARRIVO Record

1'23.53
23.72

1'01.56
16.96
1'03.31
16.76
1'03.37
17.15
1'05.54
17.78
1'05.61
18.16
1'06.51
18.39
1'06.95
17.97
1'07.05
18.90
1'07.37
17.93
1'07.76
19.07
1'08.29
18.41
1'08.31
18.71
1'08.57
18.70
1'09.43
18.93
1'09.54
18.86
1'09.77
19.59
1'11.16
19.22




